- de adlvionibus* et *paludibus* et *de pascuis ad alium*  
*statum translatis* *C.* 7, 41  
*de administratione* et *periculo tutorum et curatorum*  
*qui gesserint vel non et de agentibus vel conve-*  
*niendis uno vel pluribus* *D.* 26, 7  
*de administratione rerum ad civitates pertinentium* *D.*  
*50, 8*  
*de administratione rerum publicarum* *C.* 11, 31  
*de administratione tutorum et curatorum et de pecunia*  
*pupillari feneranda vel deponenda* *C.* 5, 37  
*de adoptionibus* *J.* 1, 11 *C.* 8, 47  
*de adoptionibus* et *emancipationibus* et *aliis modis qui-*  
*bus potestas solvitur* *D.* 1, 7  
*de acquirenda* et *retinenda possessione* *C.* 7, 32  
*de iure deliberandi et de adeunda vel acquirenda he-*  
*reditate* *C.* 6, 30  
*de acquirenda vel amittenda possessione* *D.* 41, 2  
*de acquirenda vel omittenda hereditate* *D.* 29, 2  
*de acquirendo rerum dominio* *D.* 41, 1  
*de acquisitione per adrogationem* *J.* 3, 10  
*de adsertione tollenda* *C.* 7, 17  
*de adessoribus* et *domesticis* et *cancellariis iudicum*  
*C.* 1, 51  
*de officio adessorum* *D.* 1, 22  
*de assignandis libertis* *C.* 38, 4  
*de assignatione libertorum* *J.* 3, 8  
*ad legem Iuliam de adulteriis coercendis* *D.* 48, 5  
*ad legem Iuliam de adulteriis et de stupro* *C.* 9, 9  
*adversus creditorem* *C.* 7, 36  
*de advocatis diversorum iudiciorum* *C.* 2, 7  
*[de advocatis diversorum iudicum* *C.* 2, 7, 20]  
*de advocatis fisci* *C.* 2, 8  
*de aedificiis privatis* *C.* 8, 10  
*de aediliciis actionibus* *C.* 4, 58  
*de aedilicio edicto et redhibitione et quanti minoris*  
*D.* 21, 1  
*qui et a quibus manumissi liberi non fiunt et ad legem*  
*Aeliam Sentiam* *D.* 40, 9  
*de aestimatoria* *D.* 19, 3  
*de agentibus in rebus* *C.* 12, 20  
*de agnoscendis et alendis liberis vel parentibus vel pa-*  
*tronis vel libertis* *D.* 25, 3  
*de agricolis censitis vel colonis* *C.* 11, 48  
*de agricolis* et *mancipiis dominicis vel fiscalibus sive*  
*rei privatae* *C.* 11, 68  
*de albo scribendo* *D.* 50, 3  
*de aleatoribus* *D.* 11, 5  
*de aleae lusu et aleatoribus* *C.* 3, 43  
*de alendis liberis ac parentibus* *C.* 5, 25  
*de agnoscendis et alendis liberis vel parentibus vel pa-*  
*tronis vel libertis* *D.* 25, 3  
*de Alexandriae primatibus* *C.* 11, 29  
*de alienatione iudicii mutandi causa facta* *D.* 4, 7  
*C.* 2, 54  
*de alimentis pupillo praestandis* *C.* 5, 50  
*de alimentis vel cibariis legatis* *D.* 34, 1

de *alluvionibus* et paludibus et de pascuis ad alium statum translatis C. 7, 41  
 ad legem Iuliam de *ambitu* C. 9, 26  
 de lege Iulia *ambitus* D. 48, 14  
 de acquirenda vel *amittenda* possessione D. 41, 2  
 rerum *amotarum* C. 5, 21  
 de actione *amotarum* rerum D. 25, 2  
 an per alium causae appellationum reddi possunt D. 49, 9  
 an servus ex suo facto post manumissionem teneatur C. 4, 14  
 de cursu publico *angartis* et parangariis C. 12, 50  
 de *annali* exceptione Italici contractus tollenda et de diversis temporibus et exceptionibus et praescriptionibus et interruptionibus earum C. 7, 40  
 de *annonis* civilibus C. 11, 25  
 de *annonis* et capitu administrantium vel adessorum aliorumve publicas sollicitudines gerentium vel eorum qui aliquas consecuti sunt dignitates C. 1, 52  
 de *annonis* et tributis C. 10, 16  
 de *annuis* legatis et fideicommissis D. 33, 1  
 de *apochis* publicis et descriptionibus curialium C. 10, 22  
 de *apostatis* C. 1, 7  
 de *apparitoribus* comitis Orientis C. 12, 56  
 de diversis officii et *apparitoribus* iudicum et probatorii eorum C. 12, 59  
 de *apparitoribus* magistrorum militum et privilegiis eorum C. 12, 54  
 de *apparitoribus* praefecti annonae C. 12, 58  
 de *apparitoribus* praefecti urbis C. 12, 53  
 de *apparitoribus* praefectorum praetorio et privilegiis eorum C. 12, 52  
 de *apparitoribus* proconsulis et legati C. 12, 55  
 de *appellationibus* et consultationibus C. 7, 62  
 de *appellationibus* et relationibus D. 49, 1  
 de *appellationibus* recipiendis vel non D. 49, 5  
 apud eum a quo appellatur aliam causam agere compellendum D. 49, 12  
 de servitutibus et de *aqua* C. 3, 34  
 de *aqua* cottidiana et aestiva D. 43, 20  
 de *aqua* et aquae pluviae arceadae D. 39, 3  
 de *aqueductu* C. 11, 43  
 a quibus appellari non licet D. 49, 2  
 de lege *Aquila* J. 4, 3 C. 3, 35  
 ad legem *Aquiliam* D. 9, 2  
*arbitrium* tutelae C. 5, 51  
 de *arboribus* caedendis D. 43, 27  
*arborum* furtim caesarum D. 47, 7  
 de susceptoribus praepositis et *arcariis* C. 10, 72  
 de comitibus et *archiatri* sacri palatii C. 12, 13  
 de *argenti* pretio quod thesauris infertur C. 10, 78  
*ass. v. ads.*  
 de *athletis* C. 10, 54  
 de *Atiliano* tutore vel eo qui ex lege Iulia et Titia dabatur J. 1, 20  
 de *auctoritate* et consensu tutorum et curatorum D. 26, 8  
 de *auctoritate* praestanda C. 5, 59  
 de *auctoritate* tutorum J. 1, 21  
 de officio praefecti *Augustalis* D. 1, 17 C. 1, 37  
 de iure *aureorum* anulorum D. 40, 10 C. 6, 8  
 de *auro* publici prosecutoribus C. 10, 74  
 de *auro* argento mundo ornamentis unguentis veste vel vestimentis et statutis legatis D. 34, 2  
 de *auro* coronario C. 10, 76